SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG
CHI CỤC AN TOÀN
VỆ SINH THỰC PHẨM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hậu Giang, ngày      tháng        năm 2021

DANH SÁCH
 BỐ TRÍ LUÂN PHIÊN LÀM VIỆC TẠI CƠ QUAN
(Từ ngày 27/12/2021 đến ngày 31/12/2021)

	Thời gian
	Lãnh đạo
	Chuyên viên
	Ghi chú

	Thứ Hai
27/12/2021
	Phan Thị Diễm Thúy
	Nguyễn Thị Thúy Liễu
Ngô Bá Phúc
Phan Thị Hiện
Nguyễn Chi Lăng

	Thứ Ba
28/12/2021
	Nguyễn Vĩnh Sơn
	Trần Phú Qưới
Lê Vĩnh Hòa
Lương Ngọc Mỹ
Huỳnh Ngọc Hân

	Thứ Tư
29/12/2021
	Phan Thị Diễm Thúy
	Nguyễn Thị Thúy Liễu
Ngô Bá Phúc
Phan Thị Hiện
Nguyễn Chi Lăng

	Thứ Năm
30/12/2021
	Nguyễn Vĩnh Sơn
	Trần Phú Qưới
Lê Vĩnh Hòa
Lương Ngọc Mỹ
Huỳnh Ngọc Hân

	Thứ Sáu
31/12/2021
	Phan Thị Diễm Thúy
	Nguyễn Thị Thúy Liễu
Ngô Bá Phúc
Phan Thị Hiện
Nguyễn Chi Lăng

	Nơi nhận:
- Sở Y tế (để báo cáo);
- Niêm yết Cổng TTĐT Chi cục;
- Lưu: VT.
	CHI CỤC TRƯỞNG